
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

18. 6. 

11. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování Bohu za 35 let život 

a a za Boží ochranu H37 

ŠTĚPÁNOV 

 

KRNOV 
 

10:30 

 

15:00 

 

Za rodinu Houserkovu a Mlýnkovu 

a za 20 let společného života š 187/1 

Krnov, kaple sv. Antonína – 

mše za občany Krnova, živé a zemřelé, 

za dobrodince kaple 

a za pokojný život v obci. 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za živou a + rodinu Všetulovu 

a Jaškovu 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Tauberovu 

a Johanesovu ž27 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za živou a + rodinu Hándlovu a Uvízlovu 

a za duše v očistci 91 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu a na daný 

dobrý úmysl H27 

SO 
Slavnost Narození 

sv. Jana Křtitele 
ŠTĚPÁNOV 

8:00 

 

11:00 

Za + syna Pavla Slováka, rodiče 

a živou rodinu (Jandová VnV zpl) 

Křest Karolíny Abeskové 

NE 

 

25. 6. 

12. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za živou a + rodinu Pisojovu 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Jaroslava Brabce, jeho rodiče 

a sourozence, živou a + rodinu š471 

ŠTĚPÁNOV – děkuji všem za zorganizování průvodu Božího Těla před týdnem. 

HNOJICE – děkuji všem za zorganizování průvodu Božího Těla před týdnem. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

M. HUZOVÁ –  

– Můžete si zapisovat, za koho chcete odsloužit mše svaté v druhém popoletí tohoto roku. 

http://www.farnosthnojice.cz/

